

## BG Festive finger NG 24

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
6216	Cheesy Garlic Dough Ball With Parsley (vegan) Butter V, Ng	Light Bite	Dough Balls Vegan Garlic Butter Portion	Contains:  Milk, Eggs, Sulphur Dioxide & Sulph  May Contain:  Celery/Celeryiac, Fish, Crustacea, Molluscs, Sesame, Soya Bean, Tree Nuts, Almonds, Brazil Nuts, Cashews, Hazelnuts, Macadamia/ Queen, Pecan Nuts, Pistachio, Walnuts	£0.00	Vegetarian  Non Gluten
8155	Gluten free pigs in blankets, honey mustard glazed NG	Light Bite	Mixed flower honey Mustard Wholegrain 1kg RED STICKER GF Pigs	Contains:  Mustard, Sulphur Dioxide & Sulph  May Contain:  None	£0.00	Non Gluten
8156	Blue cheese & mushroom arancini, aioli VE,NG	Light Bite	GF Mushroom Aranchini Truffle aioli Portion	Contains:  None May Contain:  None	£0.00	Vegan Non Gluten
8157	Shredded duck slider with plum sauce NG	Light Bite	Vegan Burger sauce Portion Lettuce Iceberg Each FRESH Shredded Duck Hoisin GF GF Ciabatta Rolls	Contains:  Celery/Celeryiac, Soya Bean  May Contain:  Lupin, Mustard, Sesame, Peanuts, Tree Nuts, Almonds,	£9.00	Vegan Non Gluten

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
				Brazil Nuts, Cashews, Hazelnuts, Macadamia/ Queen, Pecan Nuts, Pistachio, Walnuts		
8158	Grilled buffalo Chicken skewers NG	Light Bite	Cooked Roast Chicken Skewer Kebab vegan buffalo sauce Portion	Contains:  None May Contain:  None	£0.00	Non Gluten
8159	Goat cheese NG bruschetta with caramelised onion V, NG	Light Bite	Eng Goat curd caramelised onion Chives 100g FRESH GF Ciabatta Rolls	Contains:  Milk, Soya Bean  May Contain:  Lupin, Mustard, Sesame	£0.00	Vegetarian  Non Gluten
8225	Grilled corn ribs Cranberry bbq sauce	Light Bite	Corn ribs Coriander Bunch 100g FRESH Fresh Red Chillies 250g cranberry BBQ Portion	Contains:  Mustard May Contain:  None	£0.00	Vegan Non Gluten